
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO PRESIDENZA (PRES)
SETTORE 02 - FORMAZIONE PROFESSIONALE, ALTA FORMAZIONE,  

ACCREDITAMENTI E SERVIZI ISPETTIVI

________________________________________________________________________________

Assunto il 03/08/2021
    
Numero Registro Dipartimento: 665

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 8183 del 05/08/2021

OGGETTO: POR CALABRIA FESR FSE 2014 2020 ASSE 12 AZIONE 10.6.2 AVVISO 
PUBBLICO PER IL FINANZIAMENTO DI VOUCHER PER LA PARTECIPAZIONE A PERCORSI 
DI ALTA FORMAZIONE PROFESSIONALIZZANTE INCLUSI NEL CATALOGO REGIONALE A.F. 
2020/2021 - APPROVAZIONE PROVVISORIA DELLA GRADUATORIA ESITI COMMISSIONE DI 
VALUTAZIONE . 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE GENERALE
VISTI:
• Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17/12/2013 che reca disposizioni 

comuni sulla programmazione 2014-2020 ed abroga il Regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio;

• Regolamento (UE) n.1304/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17/12/2013 relativo al Fondo so-
ciale europeo ed abrogante il Regolamento (CE) n. 1081/2006 del Consiglio;

• Regolamento  (UE)  288/2014  di  esecuzione  della  Commissione  del  25.02.2014  recante  modalità  di 
applicazione del Regolamento (UE) 1303/2013 per quanto riguarda il  modello per i  Programmi Operativi 
nell'ambito dell'obiettivo Investimenti in favore della crescita e dell'occupazione;

• Regolamento delegato n. 480/2014 della Commissione del 3 marzo 2014 che integra il regolamento (UE) n.  
1303/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo 
regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale 
e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo 
regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la  
pesca;

• Regolamento di esecuzione (UE) n. 215/2014 della Commissione del 7 marzo 2014 che stabilisce norme di at -
tuazione del regolamento (UE) n. 1303/2013 (...) per quanto riguarda (...) la nomenclatura delle categorie di  
intervento per i fondi strutturali e di investimento europei, per come modificato con Regolamento (UE) n.  
276/2018 del 23.02.2018;

• Regolamento di esecuzione (UE) N. 821/2014 della Commissione del 28 luglio 2014 recante modalità di ap-
plicazione del regolamento (UE) n. 1303/2013 (...) per quanto riguarda (...) le caratteristiche tecniche delle mi -
sure di informazione e comunicazione per le operazioni;

• Regolamento n. 1011/2014 di esecuzione della Commissione del 22 settembre 2014 recante modalità di esecu-
zione del regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda i mo-
delli per la presentazione di determinate informazioni alla Commissione e le norme dettagliate concernenti gli 
scambi di informazioni tra beneficiari e autorità di gestione, autorità di certificazione, autorità di audit e orga-
nismi intermedi;

• Accordo di Partenariato 2014-2020 per l'impiego dei fondi strutturali e di investimento europei, adottato il 29  
ottobre 2014 dalla Commissione europea a chiusura del negoziato formale;

• Regolamento di Esecuzione (UE) 2018/276 della Commissione Europea del 23 febbraio 2018 che modifica il  
regolamento di esecuzione (UE) n. 215/2014 per quanto riguarda la determinazione dei target intermedi e dei 
target finali per gli indicatori di output nel quadro di riferimento dell'efficacia dell'attuazione per i Fondi strut -
turali e di investimento europei;

• il Regolamento (UE) n. 2018/1046 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 18 luglio 2018 che stabilisce le 
regole finanziarie applicabili al bilancio generale dell’Unione, che modifica I regolamenti (UE) n. 1296/2013,  
(UE) n.1301/2013, (UE) n. 1303/2013, (UE) n. 1304/2013, (UE) n. 1309/2013, (UE) n. 1316/2013, (UE) n. 
223/2014,  (UE)  n.  283/2014  e  la  decisione  n.  541/2014/UE  e  abroga  il  regolamento  (UE,  Euratom)  n. 
966/2012;

• DGR n. 303 del 11.08.2015 con la quale è stato approvato il Programma Operativo Regionale Calabria FESR 
- FSE 2014-2020;

• Decisione della Commissione Europea C (2015) n. 7227 del 20/10/2015 che approva il Programma Operativo 
“Regione Calabria FESR - FSE 2014 – 2020”;

• DGR n. 501 dell’1.12.2015 con la quale la Giunta Regionale ha preso atto della suddetta Decisione di appro-
vazione del Programma Operativo Regionale Calabria da parte della Commissione Europea;

• DGR n. 45 del 24.02.2016 con la quale si è preso atto del Programma Operativo Regionale (POR) FESR -  
FSE 2014-2020 adottato dalla Commissione Europea con decisione C(2015) n. 7227 del 20.10.2015;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



• DGR n. 73 del 02.03.2016 “Programma Operativo Regionale FESR FSE 2014/2020. Approvazione del Piano 
Finanziario;

• DGR n. 305 del 09.08.2016 con cui è stato approvato il Progetto Strategico “CalabriAltaFormazione - Valoriz-
zazione e Sviluppo del Sistema Universitario, dell’Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica e della Ri-
cerca in Calabria”;

• DGR n. 84 del 17.03.2017 di “Approvazione delle linee guida per la fase di valutazione delle operazioni del  
POR Calabria FESR-FSE 2014/2020” cos’ come modificata con DGR n. 76 del 09.03.2018;

• DGR n. 360 del 10.08.2017 con la quale sono state recepite le “Linee guida in materia di tirocini formativi e  
di orientamento approvate nell’Accordo Stato – Regioni del 25 maggio 2017”;

• DGR n. 492 del 31.10.2017 avente ad oggetto “Descrizione dei Sistemi di Gestione e Controllo ai sensi del  
Regolamento n. 1303/2013. Approvazione” e s.m. e i. per come da ultimo modificata dalla DGR 290 del  
19.10.2020;

• DGR n. 263 del 28.06.2018 con la quale è stata approvata la “Proposta di revisione del POR Calabria FESR  
FSE 2014-2020” ai sensi dell’art. 30 del Regolamento (UE) 1303/2013;

• DGR n. 321 del 31.07.2018 di approvazione della suddetta proposta di revisione del POR;

• la Decisione n. C(2019) 1752 final del 28.02.2019 che approva determinati elementi del programma operativo  
“POR Calabria FESR FSE” per il sostegno del Fondo europeo di sviluppo regionale e del Fondo sociale euro-
peo nell'ambito dell'obiettivo “Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione” per la regione Calabria 
in Italia;

• DGR n. 118 del 02.04.2019 di presa d’atto della suddetta Decisione di esecuzione della Commissione Europea 
C(2019) 1752 final del 28.02.2019;

• DGR n. 541 del 25/11/2019 recante “POR Calabria FESR FSE 2014/2020. Decisione di riprogrammazione C 
(2019) 1752 final del 28.02.2019. Allineamento del Piano Finanziario”;

• Decisione di esecuzione C(2020) 1102 final del 20.02.2020 con la quale la Commissione europea ha assentito  
la suddetta riprogrammazione;

• DGR n. 33 del 9.04.2020 recante “POR Calabria FESR 2014/2020. Presa atto della Decisione di esecuzione C 
(2019) 6200 final del 20 agosto 2019 e della Decisione di esecuzione (2020) 1102 final del 20.02.2020. Ap-
provazione piano finanziario”;

• DGR n. 156 del 23.6.2020 con oggetto “POR Calabria FESR FSE 2014/2020 - Approvazione modifiche Piano 
Finanziario articolato per Assi Prioritari e per Azioni D.G.R. del 02.03.2016, n. 73 e ss.mm.ii.”;

• DGR n. 320 del 26.10.2020 recante POR Calabria FESR FSE 2014/2020 – Presa d’atto della “Proposta per la 
revisione del POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020 "Coronavirus Response Investment Initiative” (CRII) 
Modifiche al REG. (UE) 1303/2013 e 1301/2013” approvata dal Comitato di Sorveglianza del Programma;

• Decisione di esecuzione C(2020) 8335 del 24.11.2020 con la quale la Commissione Europea ha approvato 
modifiche alla Decisione di esecuzione C ( 2015) 7227;

• DGR n. 474 del 15.12.2020 di presa d’atto della Decisione di esecuzione C(2020) 8335 final del 24.11.2020;

• DPR n. 22 del 5 febbraio 2018 “Regolamento recante i criteri sull’ammissibilità delle spese per i programmi 
cofinanziati dai Fondi strutturali di investimento europei (SIE) per il periodo di programmazione 2014/2020;

• L’Asse 12 del POR Calabria 2014-2020 “Istruzione e Formazione”;

• L’Azione 10.6.2 del suddetto asse “Azioni formative professionalizzanti connesse con i fabbisogni dei sistemi  
produttivi locali, e in particolare rafforzamento degli IFTS, e dei Poli tecnico professionali in una logica di in-
tegrazione e continuità con l’Istruzione e la formazione professionale iniziale e in stretta connessione con i  
fabbisogni espressi dal tessuto produttivo”

PREMESSO CHE

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



• con DD n. 6808 del 06.06.2019, al fine di dare attuazione alla summenzionata Azione 10.6.2 del POR Calabria  
FSE 2014/2020, è stata approvata una Manifestazione d’interesse per la presentazione delle  candidature per 
l’inclusione nel catalogo dei percorsi di Alta Formazione Professionalizzante in stretta correlazione con il tes -
suto produttivo e le esigenze occupazionali locali;

•  con nota dirigenziale pubblicata sul sito Calabria Europa in data 11/06/2019 è stata avviata la procedura per la  
presentazione di candidature relative alle proposte da inserire nel Catalogo dell’Alta Formazione professiona-
lizzante della Regione Calabria - Annualità 2020/2021, in coerenza con le modalità previste dalla Manifesta-
zione d’interesse 2019/2020;

• con DDG 7924 del 29.07.2020 è stata approvata l’idoneità dei percorsi di alta formazione professionalizzante  
– a.f. 2020-2021 da inserire nel Catalogo unico dell’Alta Formazione professionalizzante regionale;

• con DD n. 4803 del 07.05.2021 è stato approvato l’avviso pubblico per il finanziamento di voucher per la par-
tecipazione a percorsi di Alta Formazione professionalizzante inclusi nel catalogo regionale

CONSIDERATO che

• con DD n. 6857 del 02.07.2021 è stata nominata la Commissione di Valutazione  delle domande di partecipa-
zione al suddetto Avviso;

• la Commissione si è insediata in data 09.07.2021 ed ha concluso i lavori in data 28.07.2021;

PRESO ATTO dei lavori della Commissione nominata con DDG n.6857 del 02.07.2021 e ritenuto, per l’effetto,  
dover approvare gli elenchi previsti dall’art. 11 dell’Avviso, per come segue:

- elenco candidati ammessi al finanziamento (All. A);

- elenco candidati non ammessi al finanziamento (All. B);

- elenco candidati non ammessi alla valutazione (All. C);

VISTI i suindicati allegati “A”, “B” e “C”, parti integranti e sostanziali del presente provvedimento;

DATO ATTO che l’approvazione degli elenchi è da ritenersi in via provvisoria poiché, avverso la stessa, è possibi -
le proporre richiesta di riesame; ritenuto che, stante il periodo feriale, il termine per la richiesta di riesame possa es -
sere ampliato a 40 gg. dalla pubblicazione del presente atto sul sito della Regione Calabria e sul sito tematico “Ca-
labriaEuropa”, secondo le modalità e i termini indicati nell’avviso pubblico (art. 11), al fine di garantire la più am-
pia trasparenza ed evitare che la pubblicazione nel mese di agosto causi difficoltà nell’accesso all’informazione 
stessa, anche in analogia con quanto previsto dalla L.R.3/2009;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio annuale e/o pluriennale del-
la Regione Calabria dal momento che l’approvazione degli elenchi è di natura provvisoria e sulla procedura di se-
lezione in oggetto sono già state accertate le entrate e assunte le relative prenotazioni di impegno cui si rimanda  
(D.D.G. n. 4803 del 07.05.2021) e che si perfezioneranno solo con l’assunzione dell’elenco definitivo;

VISTI
• la  L.r.  n.  7 del 13/05/1996 e ss.mm.ii.  recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della 

Giunta regionale e sulla dirigenza regionale”;

• il Decreto n. 354 del 21 giugno 1999 del Presidente della Giunta Regionale recante “separazione dell’attività  
amministrativa di indirizzo e di controllo da quella di gestione”, rettificato con D.P.G.R. n. 206 del 15.12.2000;

• la DGR n. 19 del 05/02/2015, recante “Approvazione della nuova macrostruttura della Giunta Regionale”;

• la DGR n. 111 del 17.04.2015 di ulteriore modifica della macrostruttura della Giunta Regionale;

• la D.G.R. n. 541 del 16.12.2015 con la quale è stata ulteriormente modificata la macrostruttura della giunta re-
gionale;

• la DGR n. 269 del 12/7/2016 “Nuova organizzazione della struttura organizzativa della giunta regionale appro-
vata con delibera n. 541/2015 e s.m.i. - assegnazione dei dirigenti;

• la DGR n. 63 del 15.02.2019 recante: “ Struttura organizzativa della Giunta regionale – Approvazione. Revoca  
della struttura organizzativa approvata con DGR 541/2015 e s.m.i. ”;

• la DGR n. 331 del 22.07.2019 recante “Struttura organizzativa della Giunta regionale – approvazione modifi-
che alla DGR n. 63 del 15.02.2019 e s.m.i.”;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



• la DGR n. 91 del 15 maggio 2020 “Struttura organizzativa della Giunta regionale. Approvazione modifiche alla 
DGR 63 del 15 febbraio 2019 e s.m.i.”;

• la DGR n. 113 del 29 maggio 2020 “Struttura organizzativa della Giunta regionale. Approvazione modifiche al  
Regolamento regionale n. 3 del 19 febbraio 2019 e s.m.i.”;

• la DGR n. 118 dell’11 giugno 2020 “Struttura organizzativa della Giunta regionale. Approvazione modifiche 
alla DGR n. 63 del 15 febbraio 2019 e s.m.i. – Integrazioni”;

• la DGR n. 271 del 28.09.2020 “Struttura organizzativa della Giunta Regionale – Approvazione modifiche al re-
golamento regionale n. 3 del 19.02.2019 e  s.m.e i.”;

• Deliberazione n. 286 del 28 settembre 2020 concernente: "Deliberazione n. 271 del 28 settembre 2020. Indivi-
duazione Dirigenti generali e di settore per il conferimento di incarichi di reggenza"

• il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 120 del 01 Ottobre 2020 con il quale è stato conferito, al 
Dott. Tommaso Calabrò, l’incarico di Dirigente Generale reggente del Dipartimento Presidenza;

• il DDG n. 10105 del 06/10/2020 con il quale viene conferito l’incarico di dirigente reggente del Settore n. 2 
Formazione professionale, Alta formazione, Accreditamenti e Servizi ispettivi’ al dott. Menotti Lucchetta;

• la DGR n. 368 del 16.11.2020 recante “ Organigramma delle Strutture Amministrative della Giunta Regionale 
responsabili dell’attuazione degli Assi Prioritari, degli Obiettivi Specifici e delle Azioni del Programma Opera-
tivo Regionale FESR-FSE 2014-2020 approvato con Decisione della Commissione Europea n. C(2015)7227 
del 20.10.2015 - Rettifica DGR n. 509/2017, come da ultimo modificata con DGR n. 327/2020”;

VISTI altresì

• la Legge n.241 del 07.08.1990, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 
ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

• la L.R. n. 19 del 04.11.2001 “Norme sul procedimento amministrativo, la pubblicità degli atti ed il diritto di ac-
cesso”;

• il DPR n. 445/2000 – Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione 
amministrativa;

• il D. Lgs n. 196 del 30/6/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e il D. Lgs. 101/2018 di ade-
guamento della disciplina italiana al regolamento europeo sulla privacy (Reg. UE n. 679/2016, GDPR);

• il D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. “Codice dell’amministrazione digitale”;

• il D. Lgs. 33/2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicita', trasparenza e diffusione di
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;

ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità e correttezza  
del presente atto;

DECRETA

per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

• di prendere atto dei lavori della Commissione di valutazione e, per l’effetto, approvare in via provvisoria gli  
elenchi di cui agli allegati A, B e C quali parti integranti e sostanziali del presente decreto;

• di rinviare l’assunzione dell’impegno di spesa al momento dell’approvazione dell’elenco definitivo dei candi -
dati ammessi a finanziamento;

• di stabilire che, avverso il presente provvedimento, è possibile proporre richiesta di riesame entro e non oltre 
40  gg.  dalla  pubblicazione  del  presente  atto  sul  sito  della  Regione  Calabria  e  sul  sito  tematico 
“CalabriaEuropa”, secondo le modalità  indicate nell’avviso pubblico (art. 11);

di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e 
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679 e sul sito tematico “Calabria Europa”.  

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
MONTALTO DARIO
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



LUCCHETTA MENOTTI
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
CALABRO' TOMMASO

(con firma digitale)

5

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N. COGNOME NOME DATA RICEZIONE PEC ORARIO RICEZIONE PEC PUNTEGGIO ISCRIZIONE CORSO IND. TIROCINIO TOTALE
1 ARVASIO CRISALLI GIOVANNI MARIA 20.05.21 20:24 85 2.500,00 € 2.400,00 € 4.900,00 €
2 MILETO SABRINA 24.05.21 12:43 70 2.500,00 € 0,00 € 2.500,00 €
3 MAURO ANDREA 24.05.21 15:17 95 2.400,00 € 2.400,00 € 4.800,00 €
4 BARBARO DOMENICO 27.05.21 16:54 95 2.500,00 € 2.400,00 € 4.900,00 €
5 ROTELLA CHIARA 07.06.21 17:59 75 2.500,00 € 2.400,00 € 4.900,00 €
6 MAZZEI VALENTINO 09.06.21 18:12 90 3.000,00 € 2.400,00 € 5.400,00 €
7 CEFALI CATERINA 11.06.21 12:10 75 2.500,00 € 0,00 € 2.500,00 €
8 ALESSI FABIO 11.06.21 17:38 80 2.000,00 € 2.400,00 € 4.400,00 €
9 DE ANGELIS STEFANIA 15.06.21 15:17 95 2.500,00 € 2.400,00 € 4.900,00 €

10 PUGLIESE PAWEL 16.06.21 16:40 75 2.500,00 € 0,00 € 2.500,00 €
11 VETERE NICOLA 18.06.21 10:22 90 2.500,00 € 2.400,00 € 4.900,00 €
12 SURACE ALESSIA MARIA PIA 18.06.21 19:52 100 2.400,00 € 2.400,00 € 4.800,00 €
13 LAMMIRATO ANTONIO 19.06.21 16:53 95 2.500,00 € 2.400,00 € 4.900,00 €
14 GIACOBBE RAFFAELE 19.06.21 18:47 85 2.500,00 € 2.400,00 € 4.900,00 €
15 SCHIAVONE SIMONA 21.06.21 12:10 85 2.400,00 € 2.400,00 € 4.800,00 €
16 SETTIMIO ROSY 21.06.21 19:31 95 2.500,00 € 2.400,00 € 4.900,00 €
17 VIGLIOTTI FRANCESCO 22.06.21 18:43 75 2.800,00 € 0,00 € 2.800,00 €
18 TOSCANO FILIPPO 23.06.21 11:52 75 2.400,00 € 2.400,00 € 4.800,00 €
19 SERRAINO PASQUALE 23.06.21 22:15 95 2.400,00 € 2.400,00 € 4.800,00 €
20 GATTO TERESA TIZIANA 24.06.21 08:57 80 2.000,00 € 2.400,00 € 4.400,00 €
21 RANIERI SALVATORE DARIO MARIA 24.06.21 12:20 85 2.500,00 € 2.400,00 € 4.900,00 €
22 DE BLASI GIULIO 24.06.21 14:27 90 2.400,00 € 2.400,00 € 4.800,00 €
23 BRINZI GUGLIELMO 24.06.21 16:46 90 2.000,00 € 2.400,00 € 4.400,00 €
24 GERVASI ELISA MARIA 24.06.21 16:41 80 2.400,00 € 2.400,00 € 4.800,00 €
25 BAULEO RITA ELEONORA 24.06.21 16:49 80 2.500,00 € 2.400,00 € 4.900,00 €
26 CILEA TATIANA 24.06.21 18:33 85 2.400,00 € 2.400,00 € 4.800,00 €
27 MORABITO SARAH 25.06.21 01:06 85 2.400,00 € 2.400,00 € 4.800,00 €
28 MORENA ANNUNZIATA 25.06.21 09:02 60 2.500,00 € 0,00 € 2.500,00 €
29 MUSOLINO MARIA GRAZIA 25.06.21 10:09 90 2.000,00 € 2.400,00 € 4.400,00 €
30 CARACCIOLO FRANCESCO 25.06.21 10:39 95 2.500,00 € 2.400,00 € 4.900,00 €
31 LEONE FEDERICA 25.06.21 11:15 95 2.400,00 € 2.400,00 € 4.800,00 €
32 NARDO LAURA 25.06.21 11:57 70 2.500,00 € 0,00 € 2.500,00 €
33 GROCCIA NADIA 25.06.21 12:17 75 2.500,00 € 2.400,00 € 4.900,00 €
34 ABBRAMO DENISE 25.06.21 12:41 90 2.500,00 € 2.400,00 € 4.900,00 €
35 PESCE RENATO 25.06.21 14:10 80 2.500,00 € 2.400,00 € 4.900,00 €
36 RONDINELLA LUIGI 25.06.21 18:08 95 2.500,00 € 2.400,00 € 4.900,00 €
37 DE LUCA BIANCA 25.06.21 18:12 75 2.500,00 € 2.400,00 € 4.900,00 €
38 COCUZZA IVAN 25.06.21 20:00 65 2.400,00 € 2.400,00 € 4.800,00 €
39 PICCIONE CONCETTA 25.06.21 20:03 90 3.000,00 € 2.400,00 € 5.400,00 €
40 D'AGOSTINO ANTONIO 25.06.21 20:31 95 2.500,00 € 2.400,00 € 4.900,00 €
41 GIORDANO EUGENIO 25.06.21 20:32 95 2.500,00 € 2.400,00 € 4.900,00 €
42 VENTURA FRANCESCO 25.06.21 22:26 65 2.000,00 € 2.400,00 € 4.400,00 €
43 ROMEO FEDERICA 25.06.21 23:46 95 2.400,00 € 2.400,00 € 4.800,00 €
44 PENSABENE GRAZIELLA 26.06.21 00:19 85 2.400,00 € 2.400,00 € 4.800,00 €
45 FEDELE MARIA STELLA 26.06.21 07:53 75 2.500,00 € 0,00 € 2.500,00 €
46 ABBRAMO FRANCESCO 26.06.21 08:13 75 2.500,00 € 2.400,00 € 4.900,00 €
47 SPINA FRANCESCA 26.06.21 09:38 80 3.000,00 € 2.400,00 € 5.400,00 €
48 FORMICA VERONICA 26.06.21 10:20 100 2.400,00 € 2.400,00 € 4.800,00 €
49 MANNO DOMENICO 26.06.21 10:40 90 2.400,00 € 2.400,00 € 4.800,00 €
50 LANZILLOTTA SELENE 26.06.21 10:56 65 3.000,00 € 2.400,00 € 5.400,00 €
51 GAGLIANESE FRANCESCO 26.06.21 12:17 70 2.500,00 € 0,00 € 2.500,00 €
52 FRASCOLI CARMEN 26.06.21 12:33 75 3.000,00 € 2.400,00 € 5.400,00 €
53 CUOCO FEDERICO 26.06.21 12:42 85 2.500,00 € 2.400,00 € 4.900,00 €
54 ROTTURA PIERLUIGI 26.06.21 17:42 70 2.400,00 € 2.400,00 € 4.800,00 €
55 PASTORE SANDRO 26.06.21 23:58 60 2.500,00 € 2.400,00 € 4.900,00 €

ALLEGATO A             CANDIDATI AMMESSI A FINANZIAMENTO 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N. COGNOME NOME DATA RICEZIONE PEC ORARIO RICEZIONE PEC PUNTEGGIO

1
CURCIO SALVATORE 07.06.21 12:22 55

          NON FINANZIABILE              
non raggiunge il punteggio 
minimo di 60

2
FANTASIA DOMENICO 10.06.21 15:34 55

           NON FINANZIABILE                   
non raggiunge il punteggio 
minimo di 60

3
MARINELLI GIANLUCA 25.06.21 08:38 50

           NON FINANZIABILE                
non raggiunge il punteggio 
minimo di 60

4
SACCHI GIOVANNI 25.06.21 10:48 50

            NON FINANZIABILE                 
non raggiunge il punteggio 
minimo di 60

ALLEGATO B             CANDIDATI NON  AMMESSI AL  FINANZIAMENTO 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N.
COGNOME NOME DATA RICEZIONE PEC ORARIO RICEZIONE PEC MOTIVAZIONE

1 SCHIENA ANGELO 20.05.21 18:58 Manca la domanda di partecipazione 
(Art. 8 dell'Avviso)

2 SCALZO DOMENICO 24.06.21 18:41
Curriculum non sottoscritto (Art. 8 
dell'Avviso)

3 TOFAN ANDEEA MIHAELA 25.06.21 12:07
Curriculum non sottoscritto (Art. 8 
dell'Avviso)

4 PENZO VITTORIO 25.06.2021 17:29
Non valutabile, ha inviato documenti 
per altro bando (master)

5 PINIZZOTTO DOMENICO 26.06.21 11:17
Curriculum non sottoscritto (Art. 8 
dell'Avviso)

6 BIANCO VALENTINA 26.06.21 11:52
Curriculum non sottoscritto (Art. 8 
dell'Avviso)

7 BRUZZESE ANNA MARIA 26.06.21 11:56
Curriculum non sottoscritto (Art. 8 
dell'Avviso)

8 FEMIA LUCIA 26.06.21 12:57
Curriculum non sottoscritto (Art. 8 
dell'Avviso)

9 REDA ANGELA 26.06.21 16:28
Curriculum non sottoscritto (Art. 8 
dell'Avviso)

ALLEGATO C       CANDIDATI NON AMMESSI ALLA FASE DI VALUTAZIONE

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


